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资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人基本情况（资信要素

不作评审）
投标人提供企业基本情况。

2
投标人同类工程业绩情况

（资信要素不作评审）

投标人提供近三年（2022 年 1 月 1 日至今）自认为

最具代表性的同类工程业绩。（不超过 10 项，若提

供超过 10 项，统计时只计取前 10 项）

3
投标人同类工程获奖情况

（资信要素不作评审）

投标人提供近三年（2022 年 1 月 1 日至今）承接同

类工程项目获得的奖项。（不超过 10 项，若提供超

过 10 项，统计时只计取前 10 项）

4
项目经理的同类工程业绩情

况（资信要素不作评审）

提供项目经理自认为最具代表性的同类工程业绩情

况。（不超过 3项，若提供超过 3项，统计时只计取

前 3项）

5
项目管理班子人员配备情况

（资信要素不作评审）

投标人应结合本项目需求，提供拟派项目团队人员一

览表。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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1、投标人基本情况（资信要素不作评审）

企业名称 深圳三图建设集团有限公司

注册地址
深圳市福田区沙头街道天安社区泰然

九路 11 号海松大厦 A座二层
邮政编码 518040

联系方式
联系人 彭传良 电 话 0755-29555557

传真 0755-27616606 网 址 http://www.szsundo.com

组织结构

法定代表

人
姓名 彭传良 技术职称 工程师 电话 0755-29555557

技术负责

人
姓名 付先玉 技术职称 高级工程师 电话 0755-29555557

成立时间 1999 年 08 月 09 日 员工总人数：281 人

企业资质

等级

建筑机电安装工程专业承包

一级、市政公用工程施工总承

包二级、建筑工程施工总承包

二级、建筑幕墙工程专业承包

一级、消防设施工程专业承包

一级、防水防腐保温工程专业

承包一级、建筑装修装饰工程

专业承包一级、环保工程专业

承包二级、城市及道路照明工

程专业承包二级、电子与智能

化工程专业承包二级、施工劳

务不分等级、钢结构工程专业

承包一级、建筑装饰工程设计

专项甲级、建筑幕墙工程设计

专项甲级、消防设施工程设计

专项甲级

其中 项目经理 79 人
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营业执照

号
914403007152313558 高级职称人员 56 人

注册资本

金
11000 万元 中级职称人员 81 人

开户银行
中国建设银行股份有限公司

深圳景苑支行
初级职称人员 33 人

账号 44250100008600001262 技 工 111 人

经营范围

投资兴办实业（具体项目另行申报）；室内工艺品造型设计；产品外型包装设计；工艺

美术设计；企业形象设计；工艺美术品的购销及其他国内贸易；经济信息咨询（不含专

营、专控、专卖商品及限制项目）；体育场地设施工程专业承包；城市园林绿化、建筑

装修装饰工程设计与施工；建筑幕墙工程设计与施工；钢结构工程；电子与智能化工程；

建筑机电安装工程；防水防腐保温工程；消防设施工程；市政公用工程、建筑工程施工、

环保工程、城市及道路照明工程、展览陈列工程设计与施工、消防设施工程设计、雕塑、

壁画设计与施工、建筑材料的销售（不含专营、专控、专卖商品）；建筑劳务分包（凭

资质证书经营）；安全技术防范系统设计、施工、上门维修；实验室设备安装工程、实

验室家具的设计、技术开发、上门安装、维修与销售；空气净化工程、船舶舾装服务（限

船舶装饰）。 （以上法律、行政法规、国务院决定禁止的项目除外，限制的项目须取

得许可后方可经营）；软件开发。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）

资质证书

证书名称 证号 发证机关 有效期
发证日

期
备注

安全生产

许可证

(粤）JZ 安

许证字[20

23]005176

广东省住房

和城乡建设

厅

2026-0

3-31

2022-03

-22
建筑施工

建筑业企

业资质证

书

D24411870

3

广东省住房

和城乡建设

厅

2028-1

2-05

2023-12

-05

消防设施工程专业承包一

级、市政公用工程施工总

承包二级、建筑工程施工

总承包二级、建筑装修装

饰工程专业承包一级、建

筑幕墙工程专业承包一

级、建筑机电安装工程专

业承包一级、防水防腐保

温工程专业承包一级

建筑业企

业资质证

书

D14418710

6

中华人民共

和国住房和

城乡建设部

2028-1

2-22

2023-12

-22
钢结构工程专业承包壹级

建筑业企

业资质证

书

D34405397

3

深圳市住房

和建设局

2029-0

9-29

2023-12

-09

电子与智能化工程专业承

包二级、城市及道路照明

工程专业承包二级、环保

工程专业承包二级
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建筑业企

业资质证

书

DL3441188

4

深圳市福田

区住房和城

乡建设局

2027-0

6-21

2022-06

-21
施工劳务不分等级

工程设计

资质证书

A14405873

5

中华人民共

和国住房和

城乡建设部

2028-1

2-28

2023-12

-28

消防设施工程设计专项甲

级、建筑装饰工程设计专

项甲级、建筑幕墙工程设

计专项甲级

医疗器械

经营许可

证

粤深药监

械经营许 2

0230358 号

深圳市市场

监督管理局

2028-0

3-20

2023-03

-21
医疗器械经营许可证

第二类医

疗器械经

营备案凭

证

粤深食药

监械经营

备 2017235

2 号

深圳市市场

监督管理局
/

2022-04

-29

第二类医疗器械经营备案

凭证

洁净资质

等级证书

SZCA81802

19 【I】

深圳市生物

与工业洁净

行业协会

2025-1

1-18

2021-11

-19
洁净工程壹级

中国展览

馆协会展

览陈列工

程设计与

施工—体

化水平证

书

C2021B104

9

中国展览馆

协会

2027-1

1-23

2024-11

-23
一级水平

中国展览

馆协会展

览工程企

业水平证

书

Q2021B106

2

中国展览馆

协会

2027-1

1-23

2024-11

-23
一级水平

广东省安

全技术防

范企业设

计施工维

护能力评

价等级证

书

粤 B40087

号

广东省公共

安全技术防

范协会

2027-0

4-14

2024-04

-15
四级
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体系认证

情况

证书名称 证号 发证机关 有效期 首次发证日期

质量管理体系认

证证书

26922Q00761R

1M

深圳中认国

际认证有限

公司

2025-12-26 2019-12-27

环境管理体系认

证证书

26922EO0528R

1M

深圳中认国

际认证有限

公司

2025-12-26 2019-12-27

职业健康安全管

理体系认证证书

26922S00485R

1M

深圳中认国

际认证有限

公司

2025-12-26 2019-12-27

诚信管理体系认

证证书

26923CX00032

ROM

深圳中认国

际认证有限

公司

2026-08-01 2023-08-02
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1.1、营业执照
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1.2、资质证书
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17
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1.3、管理体系认证证书
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1.4、办公场地
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2、投标人同类工程业绩情况（资信要素不作评审）

序号 项目名称 建设单位
合同金额

（万元）

合同签订日

期

竣工验收日

期

1
柳林县人民医院迁建工程精

装修工程施工项目

柳林县国鑫医疗

投资有限责任公

司

10933.30 2022.02.28 2023.09.30

2
浮梁希尔顿欢朋酒店项目装

修设计采购施工总承包

浮梁迎朋酒店管

理有限公司
5723.32 2021.08.12 2022.12.28

3

滇池明珠广场二期建设项目

1号楼-万达嘉华酒店室内

装修工程 3标段

昆明发展投资集

团有限公司
5574.67 2020.11.12 2022.06.22

4
滨江区公安、交警、消防业

务用房精装修工程

杭州市滨江区区

级机关事务管理

服务中心

5670.13 2023.08.22 2024.02.27

5
临海熊出没文旅产业园二期

酒店项目（精装修）

临海市东州文化

旅游有限公司
5200.53 2025.06.24 2026.04.06

6
兴宁市人民医院(整体搬迁)

项目特殊科室净化装修工程

兴宁市大业建筑

工程有限公司
4250.22 2022.11.25 2023.05.15

7

天津中医药大学第一附属医

院中医药传承创新工程暨北

院区提升改造工程内檐装饰

装修工程施工 1标段

中建三局集团有

限公司
4139.12 2023.06 2024.12.28

8
广东恒瑞生物岛项目装饰装

修工程

江苏瑞松建设工

程有限公司
3330 2025.03.01 2025.10.27

9
海港人寿总部职场装饰装修

施工工程

海港人寿保险股

份有限公司
2660.13 2024.11.30 2025.02.28

10
中电创新大厦项目公区及配

套精装修工程

深圳中电蓝海控

股有限公司
2198.86 2022.12.30 2024.01.05

11

香港中文大学（深圳）AI 小

镇深圳分子聚集体科学与工

程研究院一期项目设计施工

总承包

香港中文大学

（深圳）
937.20 2023.02.13 2024.11.22

12

恒明珠国际金融中心深圳雾

芯科技有限公司实验室装修

工程

深圳雾芯科技有

限公司
1118.55 2021.10.28 2022.01.16
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2.1、柳林县人民医院迁建工程精装修工程施工项目业绩证明文件



28



29



30



31



32



33



34



35



36



37

2.2、浮梁希尔顿欢朋酒店项目装修设计采购施工总承包业绩证明文件



38



39



40



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51

2.3、滇池明珠广场二期建设项目 1 号楼-万达嘉华酒店室内装修工程 3 标

段业绩证明文件
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53



54



55



56



57



58

2.4、滨江区公安、交警、消防业务用房精装修工程业绩证明文件



59



60



61



62



63

2.5、临海熊出没文旅产业园二期酒店项目（精装修）业绩证明文件



64



65



66



67



68

2.6、兴宁市人民医院(整体搬迁)项目特殊科室净化装修工程业绩证明文

件



69



70



71



72



73



74

2.7、天津中医药大学第一附属医院中医药传承创新工程暨北院区提升改

造工程内檐装饰装修工程施工 1 标段业绩证明文件



75



76



77



78



79



80



81



82



83

2.8、广东恒瑞生物岛项目装饰装修工程业绩证明文件



84



85



86

2.9、海港人寿总部职场装饰装修施工工程业绩证明文件



87



88



89



90



91



92



93



94

2.10、中电创新大厦项目公区及配套精装修工程业绩证明文件



95



96



97



98



99



100



101



102



103



104



105



106

2.11、香港中文大学（深圳）AI 小镇深圳分子聚集体科学与工程研究院一

期项目设计施工总承包业绩证明文件
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108



109



110



111



112



113



114



115



116



117



118



119



120
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2.12、恒明珠国际金融中心深圳雾芯科技有限公司实验室装修工程业绩证

明文件
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123



124



125



126



127
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3、投标人同类工程获奖情况（资信要素不作评审）

序号 获奖名称 项目名称 级别
获得奖

项时间
颁发单位

1

二〇二一~二〇二

三年度中国建筑工

程装饰奖

东风汽车财务有限公司

新办公室装修设计施工

一体化项目（含设计、

施工、采购）

国家级
2022 年

12 月

中国建筑装饰

协会

2

二〇二三~二〇二

四年度中国建筑工

程装饰奖

滇池明珠广场二期建设

项目1号楼-万达嘉华酒

店室内装修工程 3标段

国家级
2024 年

12 月

中国建筑装饰

协会

3

云南省建筑装饰工

程公共建筑装饰类

（二〇二三年）

优质奖

滇池明珠广场二期建设

项目1号楼-万达嘉华酒

店室内装修工程 3标段

省级
2024 年

4 月

云南省建筑装

饰行业协会

4
二〇二三年度深圳

市金鹏奖
玺云幼儿园改造工程 市级

2024 年

05 月

深圳市装饰行

业协会

5
二〇二三年度深圳

市金鹏奖

福田街道岗厦社区党群

服务中心装饰装修工程
市级

2024 年

05 月

深圳市装饰行

业协会

6
二〇二二年度深圳

市金鹏奖

大鹏公司经营业务用房

改造工程施工项目
市级

2023 年

05 月

深圳市装饰行

业协会

7
二〇二一年度深圳

市金鹏奖

深圳三图建设工程有限

公司新办公室装修设计

施工一体化工程

市级
2022 年

05 月

深圳市装饰行

业协会

8

二〇二一年度深圳

市金鹏奖科技创新

工程

深圳三图建设工程有限

公司新办公室装修设计

施工一体化工程

市级
2022 年

05 月

深圳市装饰行

业协会

9
二〇二一年度深圳

市金鹏奖

华强北、华新地下商来

街 C区改造装修项目施

工服务

市级
2022 年

05 月

深圳市装饰行

业协会

10
二〇二一年度深圳

市金鹏奖

恒明珠国际金融中心深

圳雾芯科技有限公司办

公室装修工程

市级
2022 年

05 月

深圳市装饰行

业协会
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附国优奖-东风汽车财务有限公司新办公室装修设计施工一体化项目（含

设计、施工、采购）获奖证书

附国优奖-滇池明珠广场二期建设项目 1 号楼-万达嘉华酒店室内装修工程

3 标段获奖证书
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附省优奖-滇池明珠广场二期建设项目 1 号楼-万达嘉华酒店室内装修工程

3 标段获奖证书

附市优奖-玺云幼儿园改造工程获奖证书
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附市优奖-福田街道岗厦社区党群服务中心装饰装修工程获奖证书

附市优奖-大鹏公司经营业务用房改造工程施工项目获奖证书
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附市优奖-深圳三图建设工程有限公司新办公室装修设计施工一体化工程

获奖证书

附市优奖-深圳三图建设工程有限公司新办公室装修设计施工一体化工程

获奖证书
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附市优奖-华强北、华新地下商来街 C 区改造装修项目获奖证书

附市优奖-恒明珠国际金融中心深圳雾芯科技有限公司办公室装修工程获

奖证书
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4、项目经理的同类工程业绩情况（资信要素不作评审）

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李哲峰 性 别 男 年龄 49 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
43302319760828

0610
手机号码 /

参加工作时间 1998 年 从事项目经理（建造师）年限 17 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006200804110

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

随州市保障

性住房建设

管理有限公

司

随州人才之

家装修项目

施工

合同金额

4428.46 万

元

2023.04.21-

2024.03.26
已完 合格

科尔沁右翼

中旗农村信

用合作联社

科尔沁右翼

中旗农村信

用合作联社

综合办公楼

内部装修工

程施工

合同金额

1619.79 万

元

2022.02.12-

2022.08.20
已完 合格

东风汽车财

务有限公司

东风汽车财

务有限公司

新办公室装

修设计施工

一体化项目

（含设计、施

工、采购）

合同金额

4488.22 万

元

2019.11.01-

2021.01.04
已完 合格

深圳雾芯科

技有限公司

恒明珠国际

金融中心深

圳雾芯科技

有限公司办

公室装修工

程

合同金额

1010.91 万

元

2021.11.02-

2022.01.16
已完 合格
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附：随州人才之家装修项目施工业绩证明文件
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137



138



139



140



141



142



143



144

附：科尔沁右翼中旗农村信用合作联社综合办公楼内部装修工程施工业绩

证明文件
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146



147



148



149



150



151



152

附：东风汽车财务有限公司新办公室装修设计施工一体化项目（含设计、

施工、采购）业绩证明文件



153



154



155



156



157
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附：恒明珠国际金融中心深圳雾芯科技有限公司办公室装修工程业绩证明

文件
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160



161



162
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5、项目管理班子人员配备情况（资信要素不作评审）

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称

上岗资格证明
已承担在建工

程情况

证书名

称
级别 证号 专业

原服务

单位

项目

数

项目名

称

项目

经理

李哲

峰

中级工

程师

注册建

造师证
一级

粤 1442006200

804110

建筑工

程

三图集

团
/ /

技术

负责

人

凌小

丽

高级工

程师
职称证 高级

粤高职证字第

12584967 号
工民建

三图集

团
/ /

造价

工程

师

陈强
中级工

程师

注册造

价师证
一级

建[造]111644

00002601
土建

三图集

团
/ /

建筑

工程

师

刘进

忠

高级工

程师

注册建

造师证
一级

粤 1442006200

806389

建筑施

工

三图集

团
/ /

装修

工程

师

陈小

辉

高级工

程师

注册建

造师证
一级

粤 1112010201

119964

建筑装

饰施工

三图集

团
/ /

装修

工程

师

敖立
中级工

程师

注册建

造师证
一级

粤 1332009201

022539

建筑装

饰施工

三图集

团
/ /

给排

水工

程师

张杰

中级

工程

师

职称证
中

级
K300009437 给排水

三图集

团
/ /

电气

工程

师

唐艳

芹

中级

工程

师

职称证
中

级

B0813301010

0001677

建筑工

程

三图集

团
/ /

质量

主任

吴文

坤

中级工

程师

质量员

证
/

044161069441

6000554

建筑施

工

三图集

团
/ /

安全

主任
邱林

中级工

程师

安全生

产考核 C

证

/
粤建安 C3(201

7 ) 0007362

建筑施

工

三图集

团
/ /

施工

员

寇佳

智

中级工

程师

施工员

证
/

044181019441

8003779
土建

三图集

团
/ /

施工

员

叶冠

忠
/

施工员

证
/

044211020000

1000101

装饰装

修

三图集

团
/ /

安全员 蓝继烽
中级工程

师

安全生产

考核 C证
/

粤建安C3(2012)

0008541
建筑工程 三图集团 / /

安全员 孙一华 /
安全生产

考核 C证
/

粤建安C3（2015）

0003765
建筑工程 三图集团 / /
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质量员 张裕丽 / 质量员证 /
04418107944180

00480
装饰装修 三图集团 / /

质量员 刘桂春 / 质量员证 /
04418107944180

00456
装饰装修 三图集团 / /

资料员 李晓璇
中级工程

师
资料员证 /

04417114944170

03243
建筑工程 三图集团 / /

资料员 童玲 / 资料员证 /
04418114944180

03518
建筑工程 三图集团 / /

材料员 马莉 / 材料员证 /
04416111944160

02248
建筑工程 三图集团 / /

材料员 刘萃
高级工程

师
材料员证 /

04417111944170

02250
建筑工程 三图集团 / /

劳资专

管员
王显章

中级工程

师

建筑经济

职称证
中级 14073528 建筑经济 三图集团 / /

劳资专

管员
叶苏航 / 劳务员证 /

04421113000010

00356
建筑工程 三图集团 / /

注：1.项目管理机构包括：（1）必填项：项目经理、技术负责人、质量负责人、安全负

责人、安全员、劳资专管员；（2）选填项：项目副经理、土建工程师、强电工程师、弱电工

程师、暖通工程师、给排水工程师、造价工程师、测量工程师、BIM 工程师、质量员、施工

员、材料员、预算员、资料员、其他施工管理人员；

2.本表填报项目管理机构应与提交投标文件时投标子系统填报一致。
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2.项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 李哲峰 性 别 男 年龄 49 岁

职务 项目经理 职 称 中级工程师 学历 本科

证件类型 身份证 证件号码
43302319760828

0610
手机号码 /

参加工作时间 1998 年 从事项目经理（建造师）年限 17 年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442006200804110

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

随州市保障

性住房建设

管理有限公

司

随州人才之

家装修项目

施工

合同金额

4428.46 万

元

2023.04.21-

2024.03.26
已完 合格

科尔沁右翼

中旗农村信

用合作联社

科尔沁右翼

中旗农村信

用合作联社

综合办公楼

内部装修工

程施工

合同金额

1619.79 万

元

2022.02.12-

2022.08.20
已完 合格

东风汽车财

务有限公司

东风汽车财

务有限公司

新办公室装

修设计施工

一体化项目

（含设计、施

工、采购）

合同金额

4488.22 万

元

2019.11.01-

2021.01.04
已完 合格

深圳雾芯科

技有限公司

恒明珠国际

金融中心深

圳雾芯科技

有限公司办

公室装修工

程

合同金额

1010.91 万

元

2021.11.02-

2022.01.16
已完 合格
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3.技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 凌小丽 性 别 女 年 龄 44 岁

职务 技术负责人 职 称
高级工程

师
学历 本科

证件类型 身份证 证件号码 452731198111080045

手机号码 /
证件号（职称

证书编号）
粤高职证字第 12584967 号

参加工作时间 2003 年
从事技术负责

人年限
13 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

香港中文大

学(深圳)

香港中文大学

(深圳)AI 小镇

深圳分子聚集体

科学与工程研究

院一期项目设计

施工总承包

合同金额

937.20 万元

2023.05.28-

2024.11.22
已完 合格
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4.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 吴文坤 证件类型 身份证 证件号码 441422198705030031

手机号码 / 证件号（质量员证编号） 0441610694416000554

5.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 邱林 证件类型 身份证 证件号码 440883199302032612

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安 C3(2017 )

0007362

6.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 蓝继烽 证件类型 身份证 证件号码 441422199112100019

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安

C3(2012)0008541

姓名 孙一华 证件类型 身份证 证件号码 440304199305314612

手机号码 / 证件号（C证编号）
粤建安 C3（2015）

0003765

7.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 王显章 证件类型 身份证 证件号码 140411197212184053

手机号码 / 证件号 14073528

姓名 叶苏航 证件类型 身份证 证件号码 441523199108197016

手机号码 / 证件号 0442111300001000356
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8.项目管理机构情况辅助证明材料

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复印证明资料以

及投标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规定，由投标人自行设计。

附：项目经理李哲峰资格证明文件
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附：技术负责人凌小丽资格证明文件
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附：造价工程师陈强资格证明文件
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附：建筑工程师刘进忠资格证明文件
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183

附：装修工程师陈小辉资格证明文件
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附：装修工程师敖立资格证明文件
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附：给排水工程师张杰相关资格证件
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189

附：电气工程师唐艳芹相关资格证件
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附：质量主任吴文坤资格证明文件
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193



194

附：安全主任邱林资格证明文件
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196
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附：施工员寇佳智资格证明文件
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199
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附：施工员叶冠忠资格证明文件
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附：安全员蓝继烽资格证明文件
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附：安全员孙一华资格证明文件
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附：质量员张裕丽资格证明文件
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附：质量员刘桂春资格证明文件
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附：资料员李晓璇资格证明文件
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附：资料员童玲资格证明文件
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附：材料员马莉资格证明文件
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附：材料员刘萃资格证明文件



219



220



221

附：劳资专管员王显章资格证明文件
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附：劳资专管员叶苏航资格证明文件
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